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FiN Attivita di Categoria 1a giornata Conc.B Cat.Jun, Cad, Sen Foglion. 1

22/01/2021

VENETO

200 Dorso

Rovigo, Domenica 17/01/2021 ore 14:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

1 4 1 CENDRON RICCARDO
2 6 1 MARETTO CARLO

Categoria Cadetti - M

1 3 1 CARRARO MAICOL
2 5 1 PIZZOL MARCO

Categoria Senior - M
1 2 1 CANEVA SIMONE

Serie

Anno Naz

2004
2003

2001
2002

1997

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS
TEAM VENETO

TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74

NS EMILIA SSD AR.L.

Tempo

02:06.07
02:12.90

02:09.96
02:10.84

02:12.88

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

