

Attività di Categoria 1a giornata Conc.B Cat.Jun, Cad, Sen Foglio n. 1

22/01/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso Cat.: Assoluti Maschi Agonisti Serie

Rovigo, Domenica 17/01/2021 ore 14:42

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Na	az Società	Tempo Pti
Cat	egor	ia Jı	uniores - M			
1	4	1	CENDRON RICCARDO	2004 IT	A HYDROS	02:06.07
2	6	1	MARETTO CARLO	2003 IT	A TEAM VENETO	02:12.90
Categoria Cadetti - M						
1	3	1	CARRARO MAICOL	2001 IT	A TEAM VENETO	02:09.96
2	5	1	PIZZOL MARCO	2002 IT	A NOTTOLI NUOTO 74	02:10.84
Categoria Senior - M						
1	2	1	CANEVA SIMONE	1997 IT	A NS EMILIA SSD A R.L.	02:12.88